Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	26.02.2018
	№
	110-29-42-18

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.10.2014 № 110-46-740-14 «О создании экспертной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях хранения образовавшихся в процессе деятельности архивных документов муниципального казенного учреждения «администрация городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь п.1.4., п.1.5 Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях (утвержденных приказом Минкультуры России от 31.03.2015 № 526),  ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:

  1.Внести в распоряжение от 13.10.2014 № 110-46-740-14 «О создании экспертной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» следующие изменения, пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Председатель комиссии – Шорохова Елена Сергеевна, начальник отдела организационной работы и материально-технического обеспечения Управления делами;

Секретарь комиссии – Павлова Ирина Владимировна, заведующая архивным отделом Управления делами

Члены комиссии:

- Терлецкая Лариса Васильевна, главный специалист по делопроизводству отдела организационной работы и материально-технического обеспечения Управления делами;

- Васильева Светлана Константиновна, консультант отдела организационной работы и материально-технического обеспечения Управления делами».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                            О.В.Боровский
И.В.Павлова
7 28 70